s Pravidly pro poskytování finančních prostředků z rozpočtu SFDI na financování silnic 
II. a III. třídy ve vlastnictví krajů v roce 2016, v platném znění. 

3. V roce 2016 poskytne poskytovatel příjemci k účelu dle odst. 1 tohoto článku celkem 
částku: 

203 649 000 Kč 

(slovy dvěstětřimilionůšestsetčtyřicetdevěttisíckorunčeských) 

4. Finanční prostředky poskytované na základě této Smlouvy na účty příjemce uvedené 
v článku 5 náleží poskytovateli až do doby jejich skutečného čerpání v souladu s účelem, 
ke kterému jsou poskytovány, tj. do odepsání z účtu příjemce ve prospěch prováděné